Проект
Муниципальное образование «Приамурское городское поселение»
Смидовичского муниципального района
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_______                                                                                                        № ___
пос. Приамурский

О признании утратившим силу постановления администрации городского поселения от  12.04.2018 № 285 «О внесении изменений в  состав  комиссии администрации городского поселения, утвержденной постановлением администрации городского поселения от 17.10.2012 № 121 «О создании жилищной комиссии администрации Приамурского городского поселения»

	Администрация городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Приамурского городского поселения от 12.04.2018 № 285 «О внесении изменений в  состав комиссии администрации городского поселения, утвержденной постановлением администрации городского поселения от 17.10.2012 № 121 «О создании жилищной комиссии администрации Приамурского городского поселения».
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Приамурский вестник» и на официальном сайте администрации городского поселения www.priamgorpos-eao.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
городского поселения                                                                       А.С.Симонов

Подготовил:
Начальник отдела по социальным вопросам
администрации городского поселения                                             Н.Ш.Жилина